
C. W tunvu 

BETTENDORFF 
SECRETARIO ACADÉMICO 

A I. VACCARO 
rectora 

)irecc i n de Consejo Directivo 

VERG ARA 
CANO 

.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

RESOLUCIÓN (CD) N° 2 3 9 3 / 2 5 

 

BUENOS AIRES, 	1 5 MAY 2 025 

VISTO el EX-2025-01980118- -UBA-DTME#SADM_FDER y la Resolución (D) 

N°8496/25 dictada por el Decano ad-referéndum del Consejo Directivo; y 

CONSIDERANDO: 

Que por la Resolución (D) N° 8496/25 se aprueba la convocatoria de concursos 

para cubrir cargos de Ayudante de Segunda regular, ad honorem con dedicación simple, 

y designar como Jurados a los docentes que se mencionan, en los Departamentos 

Académicos y en las Carreras, en las asignaturas y en las fechas que se indican 

en el Anexo de la misma; para el Primer Semestre 2025. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por 

este Cuerpo en su sesión del 13 de mayo de 2025. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Ratificar la Resolución (D) N° 8496/25 dictada ad-referéndum del Consejo 

Directivo. 

ARTICULO 2°.- Regístrese. Remítase copia para su conocimiento a la Secretaría 

Académica, Dirección General de Asuntos Académicos, Dirección de Consejo Directivo, 

Dirección de Registros Académicos, Dirección de Administración de Recursos Humanos, 

Departamento de Control Técnico Administrativo, Departamento de Información 

Docente, Departamentos Académicos y Carreras mencionados en el Anexo, Centro de 

Administración de Base de Datos Académicos y Departamento de Carrera Docente que 

publicará la presente en su página web. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

